
Uchwała Nr  29/128/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 25 maja 2011r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku do projektu 
„Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości” w ramach działania 9.2 „Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” POKL w charakterze partnera 
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. w Kielcach oraz 
udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Sławomira Wójcika Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 do 
podpisania i wykonania umowy partnerskiej. 
 

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku do projektu 

„Młodzieżowy Inkubator Przedsiębiorczości” w ramach działania 9.2 „Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” POKL w charakterze partnera 

Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o. o. w Kielcach. 

§ 2 

Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Sławomira Wójcika Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3  

w Chmielniku do podpisania i wykonania umowy partnerskiej.  

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 

 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka      
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus            
 
Członek Zarządu: 
Jacek Barański       
Bogdan Gierada     

  Michał Godowski    


